

4	15-555-90	შიგა კედლების შეღესვა ცემენტის ხსნარით ფერდობების ჩათვლით	კვ.მ		16,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,15	18,40							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,021	0,34							
	4.1-329	ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ/მ	0,0187	0,2992							
5	15-14-1	კედლებზე კერამიკული ფილების გაკვრა	კვ.მ		39,3							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,7	66,81							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	0,79							
		მოჭიქული კერამიკული ფილა	კვ.მ	1	39,30							
		წებო ცემენტი	კგ	5	196,50							
6	15-168-9	კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით 2-ჯერ	კვ.მ		120,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,444	53,28							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,009	1,08							
	4.2-38	საღებავი წყალემულსიური	კგ	0,63	75,60							
	4.2-83	საფითხნი	კგ	0,34	40,80							
		სხვა მასალა	ლარი	0,014	1,68							
იატაკები												
7	11-8-1-2	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30 მმ	კვ.მ		47,30							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,2016	9,54							
	სრფ. 4.1-332	ცემენტის ხსნარი მ-200	კუბ/მ	0,033	1,56							
8	11-20-3	კერამიკული ფილის დაგება წებო ცემენტზე პლინტსებით (7სმ)	კვ.მ		7,7							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,08	8,32							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,036	0,28							

8		ხაოიან ზედაპირიანი კერამოგრანიტის ფილა	კვ.მ	1,02	7,85							
	4.1-179	წებო ცემენტი	კვ	5	38,50							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0452	0,35							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0466	0,36							
9	11-27-6	იატაკებზე მაღალი ხარისხის ლამინირებული პარკეტის დაგება პალარონზე	კვ.მ		27,40							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,994	27,24							
		ლამინატი მაღალი ხარისხის სისქით 10 მმ	კვ.მ	1,02	27,95							
		ლამინატის ქეჩა	კვ.მ	1,02	27,95							
		წიფლის პლინტუსი	მ	პრ	19,00							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0251	0,69							
		სხვა მასალა	ლარი	0,182	4,99							
10	11-20-3	მეტლაფის ფილების დაგება	კვ.მ		14,80							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,08	15,98							
		მეტლაფის ფილა	კვ.მ	1,02	15,10							
		ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კვ/მ	0,0223	0,33							
		წებო ცემენტი	კვ	5	74,00							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0223	0,33							
		სხვა მასალა	ლარი	0,182	2,69							
		ჭერი										
11	საბაზ	ჭერზე ლამფის გაკვრა	კვ.მ		49,40							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,8	39,52							
	5.1-16	ლამფა სისქით 22 მმ მე-3 ხ.	კვ/მ	პრ	1,40							
		სხვა მასალები	ლარი	0,3	14,82							
12	34-61-5 34-59-7 10.56.1	შეკიდული ჭერის მოწყობა მუყაო-თაბაშირის ფილებით	კვ.მ		49,40							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,892	44,06							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0021	0,10							

	10.1-48	მუყაო-თაბაშირის შეკიდული ჭერი (კომპლექტი) კ=1.03	კვ.მ	პრ	34,60							
	10.3-23	პლასტიკატი (კომპლ) კ=1.03	კვ.მ	პრ	14,80							
		სხვა მასალა	ლარი		0,94	46,44						
13	15-168-4	ჭერის შეღებვა წყალემულსიური საღებავით 2 ჯერ	კვ.მ			34,60						
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,535	18,51							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,012	0,42							
	4.2-83	საფითხნი	კგ	0,37	12,80							
	4.2-38	საღებავი წყალემულსიური პვა	კგ	0,63	21,80							
		სხვა მასალა	ლარი	0,016	0,55							
		კარ-ფანჯარა										
14	9-14-5	კარის ბლოკის მონტაჟი და ღირებულება სპეციფიკაციის მიხედვით	კვ.მ			11,10						
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2,72	30,19							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,67	7,44							
		მდფ-კარის ბლოკის ღირებულება	კვ.მ	პრ	4,00							
	9.3-8	მეტალოპლასტმასის კარები 1 და 2 ფრთიანი	კვ.მ	პრ	7,00							
		სხვა მასალა	ლარი	0,656	7,28							
15	9-14-5	მეტალოპლასტმასის ვიტრაჟის და ფანჯრის ბლოკის მონტაჟი და ღირებულება	კვ.მ			9,10						
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2,72	24,75							
	9.3-2	მეტალოპლასტმასის ფანჯარა სისქით 5.2 სმ სპეციფიკაციის	კვ.მ	პრ	9,10							
		სხვა მასალა	ლარი	0,656	5,97							
16	9-14-5	მეტალოპლასტმასის რაფების მოწყობა 25-45 სმ	მ			5,80						

